территориальная ИЗБИРАТЕЛЬНая КОМИССИЯ

	ГраЧЕВСКОГО РАЙОНА

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	25 августа 2020 года
	с. Грачевка
	№ 148/913

Об исключении из резерва составов участковых избирательных комиссий на территории Грачевского района
В соответствии с Федеральным законом «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Законом Ставропольского края «О системе избирательных комиссий в Ставропольском крае», территориальная избирательная комиссия Грачевского района

постановляет:

1. Исключить из резерва составов участковых избирательных комиссий на территории Грачевского района, сформированного в соответствии с постановлением территориальной избирательной комиссии Грачевского района от 16 июля 2018 года № 76/458 «О зачислении в резерв составов участковых избирательных комиссий, формируемый на территории Грачевского района Ставропольского края» (с изменениями, внесенными постановлениями территориальной избирательной комиссии Грачевского района от 16 июля 2018 г. №76/458 «О зачислении в резерв составов участковых избирательных комиссий, формируемый на территории Грачевского района Ставропольского края», от 21 августа 2020 года                         № 147/889 «О дополнительном зачислении в резерв составов участковых избирательных комиссий на территории Грачевского района»), лиц согласно приложению.

2. Направить настоящее постановление в избирательную комиссию Ставропольского края.

3. Разместить настоящее постановление на сайте администрации Грачевского муниципального района Ставропольского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» в разделе                    «ТИК Грачевского района».
	Председатель

	Л.В. Моногарова

	Секретарь

	Т.В. Карпук

Приложение
к постановлению территориальной избирательной комиссии Грачевского района

от 25 августа 2020 года № 148/913
Список лиц,

исключенных из резерва составов участковых избирательных комиссий на территории Грачевского района
	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Год рождения
	Кем предложен

	1
	2
	3
	4

	1.
	Канахина Наталья Алексеевна
	1977
	Собрание избирателей по месту жительства –                ул. Гагарина, с. Бешпагир Грачевского района Ставропольского края

	2.
	Киселева Ольга Александровна
	1983
	Грачевское местное отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» в Ставропольском крае

	3.
	Колядова Елена Михайловна
	1973
	Собрание избирателей по месту жительства –                 ул. 40 лет Победы, с. Старомарьевка Грачевского района Ставропольского края

	4.
	Луценко Юлия Михайловна
	1989
	Собрание избирателей по месту жительства –                     ул. Молодежная, с. Бешпагир Грачевского района Ставропольского края

	5.
	Пешкову Людмилу Викторовну
	1991
	Региональное отделение в Ставропольском крае политической партии «Демократическая партия России»

	6.
	Симоненко Анна Федоровна
	1977
	Собрание избирателей по месту жительства –                 ул. Мичурина, с. Спицевка Грачевского района Ставропольского края

Секретарь

Т.В. Карпук